
Höstens stora dräktevent  

Dalarna Folk Fashion Weekend,
15-17 september 2023

Äntligen!  
Höstens stora dräktevent sker på Dalarnas museum  
den 15-17 september!

Helgen invigs med en färgsprakande DRÄKTPARAD som avgår från 
Dalarnas museum den 15/9 ca. kl 16.30. Ledda av spelmän kommer 
paraden, som består av ca 200 dräktklädda, tåga till First Hotel Grand.
---
Dräkt och textilt hantverk har ökat i popularitet under de senaste åren och som svar på 
detta genomför Dalarnas museum, Länshemslöjden i Dalarna och Dalarnas-fornmin-
nes- och hembygdsförbund med stöd av Region Dalarna eventet Dalarna Folk Fashion 
Weekend på Dalarnas museum i Falun. En helg där det bjuds på workshops, visningar, 
föreläsningar, debatt, marknad, catwalk, dräktparad, middag med underhållning samt 
vernissage av Karin Ferners nya utställning EXTRA ALLT och lite till - Lad, slims och 
kronor i en anda av återbruk. 

Biljetterna till kursverksamheten har sålt slut, och delar av museet kommer att vara stängt 
den 16-17 september med anledning av att lokaler kommer att användas i undervisnings-
syfte, men istället kommer allmänheten erbjudas en dräktmarknad med försäljning och 
Karin Ferners nya utställning kommer att hållas öppen. För den som är nybörjare finns 
dessutom en möjlighet att lära sig hur man klär sig i dräkt med Eva Nicklasson som lärare.

Vi ber också alla hålla utkik på fredag kväll, kl. 16.30 kommer en dräktparad bestående 
av kursens deltagare gå genom delar av Falun i en färgsprakande uppvisning av dräkter. På 
lördag eftermiddag kl.15-16 har allmänheten möjlighet att se catwalken när vi skickar ut 
en svans med modeller på gatan utanför museet. 

Dalarna Folk Fashion Weekend är ett kunskapsevent, ett nytt sätt att förmedla kunskap, 
där nytta blandas med nöje, där lärandet står i centrum, men under underhållande former. 
Vi vill med projektet att förmedla ett kulturarv, men också skapa en plattform där både 
nördar och noviser kan mötas. 

För mer information:  
Marina Andersson, Dalarnas museum, 
0703937203, marina.andersson@dalarnasmuseum.se
Anna-Karin Jobs Arnberg, Dalarnas museum, 
072-1454501 anna-karin.jobs.arnberg@dalarnasmuseum.se
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